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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61418037P

2. Data e Regjistrimit 18/02/2026
3. Emri i Subjektit Kid Zone Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare 
TEG, përballë hyrjes violë, Rruga Nacionale Tiranë - 
Elbasan, Farkë, Lunder 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, ushtrimin e aktiviteteve 
të mëposhtme, ekskluzivisht në cilësinë e agjentit dhe 
strukturës mbështetëse, në emër dhe për llogari të subjekteve 
të tjera tregtare: a. Ndërmjetësimin në import, eksport dhe 
tregtimin me shumicë (B2B) të produkteve sezonale të 
markës “JUMBO”, përfshirë, por pa u kufizuar në produkte 
për festa, evente, fushata promovuese, dekor për shtëpi, 
kancelari, lodra, enë kuzhine dhe produkte të lidhura me 
kërkesën sezonale të tregut, pa blerë apo rishitur mallra në 
emër të saj dhe pa mbajtur rrezik tregtar; b. Ofrimin e 
shërbimeve të furnizimit, magazinimit, paketimit, 
shpërndarjes dhe logjistikës, si funksione mbështetëse në 
kuadër të zinxhirit të furnizimit të klientëve biznes; c. 
Ushtrimin e përfaqësimit tregtar dhe agjencisë për prodhues 
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vendas dhe të huaj të produkteve sezonale të markës 
“JUMBO”, në përputhje me marrëveshjet përkatëse të 
agjencisë; d. Ofrimin e shërbimeve mbështetëse të 
marketingut, merchandising-ut dhe promocionit në lidhje me 
tregtimin e produkteve sezonale të markës “JUMBO” për 
klientë biznes; e. Ushtrimin e çdo aktiviteti tjetër ndihmës 
ose plotësues që shërben drejtpërdrejt për realizimin e 
objektit të mësipërm, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Shoqëria nuk do të ushtrojë aktivitet të pavarur shitjeje me 
pakicë, nuk do të përcaktojë në mënyrë të pavarur politikë 
çmimesh dhe nuk do të mbajë rrezik ekonomik lidhur me 
mallrat objekt i ndërmjetësimit.
Almarin Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 30/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Juljan Mane
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

PIAZ INVESTMENT DOO Skopje
Para: 2.000.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
Para: 7.000.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kid Zone Services
E-Mail: a.lico@jumbo.al  
Telefon: 0682066808  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-571220-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579254-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.02.2026 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, ushtrimin e aktiviteteve të mëposhtme: a. Importin, 
eksportin, tregtimin me shumicë dhe shitjen në bazë B2B (business-to-business) të 
produkteve sezonale, përfshirë por pa u kufizuar në produkte për festa, evente, fushata 
promovuese, dekorativë për shtëpi, kancelari, lodra, enë kuzhine dhe produkte të lidhura 
me kërkesën sezonale të tregut; b. Furnizimin, magazinimin, paketimin, shpërndarjen dhe 
logjistikën e produkteve sezonale për subjekte tregtare dhe profesioniste; c. Përfaqësimin 
tregtar, shpërndarjen dhe agjencinë për prodhues vendas dhe të huaj të produkteve 
sezonale; d. Ofrimin e shërbimeve mbështetëse të marketingut, merchandising-ut dhe 
promocionit në lidhje me tregtimin e produkteve sezonale për klientë biznesi; e. Ushtrimin 
e çdo aktiviteti tjetër ndihmës, plotësues ose të lidhur, që shërben drejtpërdrejt ose 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC89A7B-2362-4788-95CA-16AE69D4DE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AAF962-57F3-4BAB-9704-4D0C57C23475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E9F0A-8432-440F-947B-8832DC3DA112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E9F0A-8432-440F-947B-8832DC3DA112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1506C461-E57D-496C-B531-984DE4533EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1506C461-E57D-496C-B531-984DE4533EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1506C461-E57D-496C-B531-984DE4533EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0D2E40-F931-4C3E-9575-9D9350046658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0D2E40-F931-4C3E-9575-9D9350046658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E68523-05F9-43BE-B863-C72009A3A239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E68523-05F9-43BE-B863-C72009A3A239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9801D6-8B05-476A-9060-FFEF2C11A18E
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tërthorazi për realizimin e objektit kryesor të veprimtarisë, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi ")          u be            ("Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj, brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, ushtrimin e aktiviteteve të mëposhtme, 
ekskluzivisht në cilësinë e agjentit dhe strukturës mbështetëse, në emër dhe për 
llogari të subjekteve të tjera tregtare: a. Ndërmjetësimin në import, eksport dhe 
tregtimin me shumicë (B2B) të produkteve sezonale të markës “JUMBO”, përfshirë, 
por pa u kufizuar në produkte për festa, evente, fushata promovuese, dekor për 
shtëpi, kancelari, lodra, enë kuzhine dhe produkte të lidhura me kërkesën sezonale të 
tregut, pa blerë apo rishitur mallra në emër të saj dhe pa mbajtur rrezik tregtar; b. 
Ofrimin e shërbimeve të furnizimit, magazinimit, paketimit, shpërndarjes dhe 
logjistikës, si funksione mbështetëse në kuadër të zinxhirit të furnizimit të klientëve 
biznes; c. Ushtrimin e përfaqësimit tregtar dhe agjencisë për prodhues vendas dhe të 
huaj të produkteve sezonale të markës “JUMBO”, në përputhje me marrëveshjet 
përkatëse të agjencisë; d. Ofrimin e shërbimeve mbështetëse të marketingut, 
merchandising-ut dhe promocionit në lidhje me tregtimin e produkteve sezonale të 
markës “JUMBO” për klientë biznes; e. Ushtrimin e çdo aktiviteti tjetër ndihmës ose 
plotësues që shërben drejtpërdrejt për realizimin e objektit të mësipërm, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria nuk do të ushtrojë aktivitet të pavarur 
shitjeje me pakicë, nuk do të përcaktojë në mënyrë të pavarur politikë çmimesh dhe 
nuk do të mbajë rrezik ekonomik lidhur me mallrat objekt i ndërmjetësimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A5A75-9645-4CC8-A796-8BC4B2EB3421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A36464-E77F-4229-B5E5-AD09143F46AA

